I

I

1 -'osiUo^í^
■ j{ l osi £©0-2

!!
I

! !
!

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 108/CM M/GAP/2022.
A Light S/A

Senhor Diretor

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, para encaminhar o
Pedido de Providência necessária, para o atendimento de poda de
árvore da espécie amendoeira no endereço rua: Mercúrio
n°430/Mesquita. Segundo informações do morador, a árvore
cresceu entre o fio da companhia Light que alimenta a mesma
residência, pondo em risco as atividades de operação na árvore com
a possibilidade de risco de choque elétrico.

Nesta oportunidade, renovo os meus sinceros votos de estima e
consideração.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 11 de maio de 2022.

Atenciosamente,

/
p/

DOR SANCLER
1 PRES1DENT.

/£/?£>

Saint Clair Esperança Passos

1